
平成 3 0 年 6 月 1 2 日 

 

 

専用台紙による北部線共通定期券の販売終了について 

 

 平素より、弊社路線バスをご利用いただき、ありがとうございます。 

また、バスの運行に関し、格別のご理解・ご協力を賜り、重ねてお礼申し上げます。 

これまで販売させていただいておりました、広島電鉄㈱と相互利用が可能な「北部線共通定期券」につ

いて、専用台紙（紙式）での販売を“平成 30年 6月 30日”をもちまして終了させていただきます。 

現在、すでにご案内しております通り、PASPY定期券を用いた『共通定期券制度』により、本制度の

参加事業者間で相互利用サービスを展開しております。今後におきましても、利便性の向上等を図って

まいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、販売終了期日までに購入されました紙式で発行の北部線共通定期券については、ご購入された通

用期間内は現行のサービス（広島電鉄㈱との通用区間内での相互利用）は継続してご利用いただけます。 

その他、以下の点につきましても改めてご案内申し上げます。 

 

≪販売終了となる紙式の定期券（北部線共通定期券、連絡定期券）≫ 

 

 

 

≪弊社単独利用の紙式定期券（現在も取扱いしております）≫ 

  

 

広島交通株式会社 



 

 

【 7月 1日以降に発行する紙式の定期券について 】 

7月 1日以降に発行する定期券は、弊社バスでのみご利用いただけるものとなります。 

これまで「北部線共通定期券」として発行しておりました区間についても、弊社のバスに限定し

てご利用いただけるものでよろしければ、紙式での定期券発行が可能です。 

 

 

【 環境定期券制度（通勤定期券の付加サービス）の適用 】 

紙式で発行されている定期券（北部線共通定期券、又は弊社単独定期券）では、弊社路線バスで

の適用に限ります。 

 

 

【 PASPY乗車券の取扱窓口及びお問合せ先 】 

 

弊 社 窓 口 電 話 番 号 

広島交通 本社 082-238-7755 

広島交通 勝木営業所 082-815-0131 

広島交通 大林営業所 082-818-0121 

広島交通 緑井営業所 082-877-0102 

広島交通 高陽営業所 082-842-2350 

 


